MUNICIPIO DE OJINAGA

Estado de Actividades
Del 01 de abril al 30 de junio de 2023 y del 01 de abril al 30 de junio de 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2023

7,864,052.04
3,590,750.11
0.00

0.00
1,989,860.31
1,157,052.00
592,468.52
533,921.10

37,252,807.50

37,252,807.50

0.00
68,243.32
0.00
0.00
0.00
0.00
68,243.32

45,185,102.86

23,651,119.11
15,406,422.00
4,516,111.00
3,728,586.11
4,645,281.98
600,000.00
0.00

451,562.50
3,593,719.48
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

28,296,401.09

16,888,701.77

2022

4,280,660.21
1,497,188.26
0.00

0.00
1,750,750.65
305,612.27
611,601.83
115,507.20]

27,021,891.93

27,021,891.93

0.00
22,286.59
0.00
0.00
0.00]
0.00
22,286.59

31,324,838.73

22,683,091.09
14,465,989.84
5,662,551.07
2,554,550.18]
3,238,081.71
500,000.00
0.00]

304,500.00
2,433,581.71
0.00

0.00

0.00]
0.00]
0.00]

0.00

0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00|
0.00]

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,921,172.80

5,403,665.93
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